Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 09/ago./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 31/may./2022 hora de Impresion | 03:21 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO $25,949,500.00 -$466,974.43 $25,482,525.57 $8,667,338.65 $8,629,812.65 $16,815,186.92

LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $4,466,500.00 $982,301.79 $5,448,801.79 $2,885,953.53 $2,885,953.53 $2,562,848.26

RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $19,441,500.00 -$1,631,873.74 $17,809,626.26 $4,430,237.21 $4,392,711.21 $13,379,389.05

SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $1,148,500.00 $147,545.00 $1,296,045.00 $866,654.66 $866,654.66 $429,390.34
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES $893,000.00 $35,052.52 $928,052.52 $484,493.25 $484,493.25 $443,559.27
DESARROLLO SOCIAL $8,037,000.00 $3,475,014.10 $11,512,014.10 $6,067,898.32 $6,065,678.82 $5,444,115.78

PROTECCION AMBIENTAL $3,533,500.00 -$42,616.00 $3,490,884.00 $1,240,502.19 $1,240,502.19 $2,250,381.81

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$0.00
$0.00
$294,000.00

$178,000.00
$2,356,500.00
$1,675,000.00
$35,354,000.00
$81,000.00

$593,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$34,680,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,151,409.51
$2,078,441.16
$15,331.40

-$25,000.00
$484,248.03
-$186,800.00
-$3,008,039.67
$0.00

$4,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$3,012,039.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,151,409.51
$2,078,441.16
$309,331.40

$153,000.00
$2,840,748.03
$1,488,200.00
$32,345,960.33
$81,000.00

$597,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,667,960.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,151,408.57
$2,074,697.16
$76,287.40

$0.00
$1,525,003.00
$0.00
$191,614.35
$69,336.00

$122,278.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,151,408.57
$2,074,697.16
$76,287.40

$0.00
$1,522,783.50
$0.00
$188,474.35
$66,196.00

$122,278.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.94
$3,744.00
$233,044.00

$153,000.00
$1,315,745.03
$1,488,200.00
$32,154,345.98
$11,664.00

$474,721.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,667,960.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




